
KUJCP01B7LG4

S M L O U V A  O D Í L O č .  SDL/OREG/713/15

„Zvýšení bezpečnosti krajského úřadu Jihočeského kraje44

v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje v ulici U Zimního stadionu 
1952/2 a v budově KÚII, Boženy Němcové 49/3 České Budějovice.

I.
Smluvní strany

1 JIHOČESKY KRAJ

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
Č. účtu: 199783072/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.
Plátce DPH

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. TELESPOJ, s.r.o.
IČ: 48202983
DIČ: CZ48202983
Sídlo: Nádražní 23, 370 01 České Budějovice
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 2237
Zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem
Banka: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 70900231/0100

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č.86/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále též

smlouva):

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23. 9. 2015 (dále též 
„nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zákoha č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ") pro veřejnou zakázku s názvem 
„Zvýšení bezpečnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje".

1



II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 
sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zavazuje k provedení díla -  
Zvýšení bezpečnosti budov krajského úřadu Jihočeského kraje -  KU I, U Zimního 
stadionu 1952/2 a budovy KÚ II, Boženy Němcové 49/3 České Budějovice. Realizace 
předmětu smlouvy zajistí rozdělení prostorů v budovách na zónu s volným vstupem 
veřejnosti a části, do kterých se bude moci vstupovat po zaevidování osob a přidělení 
vratných návštěvnických karet.

Podklady pro splnění zakázky j sou:
• Dokumentace pro zadání stavby z května 2015
• Výkaz výměr
• PBŘ -  požárně bezpečnostní řešení z května 2015

Výše uvedené podklady jsou nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel je 
při realizaci předmětu díla povinen postupovat nejen v souladu s výše uvedenými 
podklady a pokyny objednatele, ale i s veškerými příslušnými normami ČSN, jakož i 
dalšími právními předpisy.

Dodaná zařízení musí zajišťovat plnou kompatibilitu a možnost integrity 
sestávajícími systémy používanými dosud v budovách krajského úřadu, včetně SW 
nástaveb.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo včas převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany ujednaly termíny plnění mezi sebou takto:

Termín zahájení prací: Do 10 dnů od podpisu smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

Termín dokončení prací: Do 120 dnů od zahájení prací

2. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku.

3. Místem plnění jsou zejména chodby místnosti se stávající technologií v budovách KU I, 
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice a budovy KÚ II, Boženy Němcové 
49/3, České Budějovice.

2



IV.
Cena

1. Cena díla je určena jako cena nejvýše přípustná a nepřekroČitelná, vycházející 
z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 3 128 959,90 Kč
DPH 21% 657 081,58 Kč
Cena celkem s DPH 3 786 041,48 Kč

Slovy:
třimilionysedmsetosmdesátšesttisícčtyřicetjednakorunčeskýchčtyřicetosmhaléřů
Cenová specifikace je uvedena v příloze č.l k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást

2. Zhotovitel prohlašuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
se zhotovením díla specifikovaného v čl. II smlouvy a může být měněna jen v případech 
stanovených touto smlouvou.

3. Změna sj ednané ceny j e možná pouze

a. pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám 
sazeb DPH;

b. pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době 
sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a 
prací bude probíhat v souladu se ZVZ.

4. Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

5. Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny:
a. vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést 

jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli 
k odsouhlasení;

b. zadání víceprací bude provedeno v souladu se ZVZ. Budou-li případné 
vícepráce zadávány formou jednacího řízení bez uveřejnění, nesmí nabídkové 
ceny zhotovitele překročit jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných 
cen stavebních a montážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s., pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány;

c. méněpráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací, 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné 
množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu 
výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených 
prací;

d. objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

3



v.
Platební podmínky

1. Daňové doklady (faktury) budou vystavovány měsíčně na základě soupisu skutečně 
provedených prací odsouhlasených objednatelem. Objednatel uhradí ze všech 
fakturovaných částek vždy 90 % s tím, že zbývající 10% pozastávka bude uvolněna 
po převzetí celého díla objednatelem a po písemném požádání zhotovitele. Splatnost 
faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů.

2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel 
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury 
lhůta k jejímu proplacení neběží.

3. Smluvní strany se dohodly, že zálohy na provedení díla nebudou poskytovány.

VI.
Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky dle přiložené projektové 
dokumentace, výkazu výměr, požárně bezpečnostního řešení, příslušných technických 
norem, obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro 
provedení díla objednatelem, a to v nej lepší možné kvalitě, která umožňuje užívání 
předmětu díla bez jakýchkoli omezení.

2. Součástí plnění předmětu díla je provedení potřebných zkoušek a atestů dle příslušných 
norem ČSN.

3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou 
objednateli a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav.

VII.
Předání a převzetí

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli.

2. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. 
Kpodepsání zápisů je oprávněn pan Ing. Josef Rauš a paní Anna Miškeiová. 
za objednatele a pan Ing. Stanislav Suchomel za zhotovitele.

3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo jeho část. Dále není povinen 
dílo převzít tehdy, pokud bude vykazovat nedodělky bránící jeho užívání nebo větší 
množství vad.

4. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastníci přejímajícího řízení zápis, 
v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí.

5. Zhotovitel zaj istí doklady nezbytné pro provedení přej ímacího řízení.

4



VIII.
Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle této smlouvy bezplatnou záruční 
dobu v délce 24 měsíců po předání díla. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu 
zápisu o předání a převzetí díla.

2. Záruka se nevztahuje na vady, pokud jejich příčina spočívá v:

a. neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze zařízení,
b. neoprávněném zásahu třetí osoby nebo ve vnějších vlivech včetně živelných 

událostí a v nedodržení podmínek provozu zařízení.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval 
v záruční době. Místem hlášení vad díla je firma:

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této smlouvy, je povinen 
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury 
za každý den prodlení ve výši 0,01 % z ceny díla.

2. Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v článku III této smlouvy, zaplatí 
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla.

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody.

X.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu j e možné ukončit dohodou stran.
2. Od této smlouvy je možné odstoupit, stáno ví-li tak smlouva, zákon, anebo pro její 

podstatné porušení.
2.1. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním

dle článku V odst. 1 smlouvy, delší než 30 dní.

2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a 

včas, nebo

b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že 
zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 5 dnů 
od doručení této výzvy, nebo

c) probíhající insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo byl konkurs

5



zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy
se závazky stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemně plnily.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje 
č. 1016/2015/RK-72, ze dne 08. 10. 2015.

4. Objednatel si vyhrazuje právo neuzavřít tuto smlouvu tehdy, pokud se zhotovitelem 
bude v období před podpisem této smlouvy zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení.

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích splatností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Č. Budějovicích dne 0 3 - 11*  2015 V Českých Budějovicích dne 0 3 - 11-  2015

Mgr. Jiří Zimola (
hejtman Jihočeského kraj e J

Za zhotovitele:

Ing. Stanislav Suchomel 
jednatel TELESPOJ, s.r.o.

6



PŘÍLOHA Č.l: - VÝKAZ MATERIÁLU
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE

R E K A P I T U L A C E

E le k t r o in s t a la c e

E l. in s ta la c e  -  m o n tá ž  

M ater iá l d é lk o v ý  

M ater iá l k u s o v ý  

P P Y

6 2 2  6 5 8 ,2 0  

1 5 0  2 5 3 ,9 2  

2  0 6 2  3 7 0 ,8 1  

170  1 1 6 ,9 8

H Z S

S o u č e t 123  5 6 0 ,0 0

C E L K E M  b e z  D P H 3  1 2 8  9 5 9 ,9 0

* Z a d a v a te l  u m o ž ň u j e  p r o  p ln ě n í  v e ř e j n ý c h  z a k á z e k  p o u ž i t í  i  j in ý c h  k v a l i t a t iv n ě  i t e c h n ic k y  o b d o b n ý c h  ř e š e n í  

* P ř e š k tm u té  p o lo ž k y  n e v y p lň o v a t

Nádražní22^#73 OIČMjíájBu^éjovice 

Dlé^/É4820;?988 • wwWíSespoj.ez



PŘÍLOHA C.l: - VÝKAZ MATERIÁLU
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE

p.č. P o p is Jed n . M nož. M on táže m ater iá l d é lk ový m ateriál k u sový
jed .cen a celkem jed .cena celkem jed. cena ce lk em

1 V ybourání stávajících dvou křídlých dvéří š.1800, včetně zednického začištění a dílčí výir ks 1 12 370,00 12 370,00 o 00 Q QQ 1 496,00 1 496,00

2
O sazení stávajích dvéří dle nové dispozice výkres č. 03, včetně dozdívky a zednického 
začištění a vým alby ks 1 12 650,00 12 650,00 o no 0-00 3 465,00 3 465,00

3

V ým ěm a stávajících interiérových dveří /  90 včetně zárubní do kantýny dveře 
protipožární EI-C30DP3 včetně sam ozavíraže, barva dvéří dle stávajícího interiéru, 
včetně vybourání stává, jí cích ks 1 7 960,00 7 960,00 n nn A AA

U jW 19 195,00 19 195,00

4
O sazení nových dvoukřídlých dvéří š.l400m m , včetně dozdívky, zednického začištění a 
vým alby, výkres č. 03 ks 1 11 980,00 11 980,00 0 op Q QQ 64 856,00 64 856,00

5 K ování koule/klika dle stávajícího interiéru ks 5 940,00 4 700,00 A AA o ,w 0-00 1 804,00 9 020,00
6 K ování koule/koule dle stávajícího interiéru ks 1 940,00 940,00 A AA

U,vv 0-00 2 156,00 2 156,00

7
T urniket m otorický tříbodový včetně m ožnosti instalace čtečky karet, počet průchodů 
25osob za minutu, napájení 230V ks 7 7 460,00 52 220,00 A AA

X77VX7 Q QQ 89 386,00 625 702,00
8 Elektrom echanická branka KK s elektrozám kem ks 4 4 600,00 18 400,00 A AA A AA

U jW 47 575,00 190 300,00
9 Z ábradlí dělící, nerez , 800m m ks 4 2 650,00 10 600,00 A AA

Ujvw
A AA 16 115,00 64 460,00

10 Z ábradlí dělící, n e re z , 800m m  T 800m m ks 2 2 850,00 5 700,00 A AA
U,vv 0-00 16 764,00 33 528,00

11 Polykač karet ve sloupku - bez čtečky ks 4 2 650,00 10 600,00 A  A A
V ,vv Q QQ 29 128,00 116 512,00

12 O vládací pu lt do recepce ks 2 1 260,00 2 520,00 A  A A
U,vv 0-00 5 951,00 11 902,00

13
D otyková zadlabávací paniková hrazda do 1200mm, dvoubodová, certifikována pro 
zadlabávací zámky, včetně úpravy dveří ks 8 6 840,00 54 720,00 0-00 Q QQ 8 624,00 68 992,00

14 M agnetický kontakt povrchový 4 dráty ks 2 210,00 420,00 A  A A A  A A  v ^ W 239,40 478,80
15 A kustická siréna do EZS ks 3 220,00 660,00 A  A A

UjVv Q QQ 644,60 1 933,80
16 P ropojovací krabice 5+1 ks 2 235,00 470,00 A  0 0 A  A Av ^ W 253,00 506,00
17 K oncetrátor 8zón včetně krytu ks 1 820,00 820,00 0  0 0

UjUv 0-00 3 256,00 3 256,00
18 Elektrom agneticý zám ek ks 6 1 380,00 8 280,00 A  A A Q QQ 2 904,00 17 424,00
19 Elektrom echanický zám ek certiflkováno dle ČSN 179, ČSN EN  1125, ks 3 2 260,00 6 780,00 A  A A

v ,v v 0-00 14 245,00 42 735,00
20 U pgrade základního m odulu docházkového systému z libovolné verze na nejnovější verzi ks 1 2 300,00 2 300,00 A  A A

V jv v Q QQ 10 395,00 10 395,00
21 Základní m odul přístupového systému v síťové verzi do 100 zaměstnanců. ks 1 1 961,00 1 961,00 A  A A 0-00 7 579,00 7 579,00

22
M odul k  zadávání návštěv (osob, autom obilů, . . .)  na vrátnicích. Umožňuje tisk 
návštěvních lístků, apod. M odul je určen pro 1 vrátnici ks 2 2 279,00 4 558,00 A  A A

xTTvtxz 0-00 14 256,00 28 512,00

23
Im plem entační projekt Analýza, projekt, poté nastavení a param etrizace SW  dle 
projektu . Cena včetně zpracování dokumentace. ks 2 3 604,00 7 208,00 Q QQ Q QQ 10 725,00 21 450,00

24

Ř ídící jedno tka ovládá všechny HW  kom ponenty (docházkové terminály, přístupové 
čtečky, stravovací term inály, ovládací prvky atd.). Je schopna řídit až 32 těchto zařízení. 
Zároveň zprostředkovává přes LAN vazbu na uživatelský infonnační systém. ks 4 1 564,00 6 256,00 0-00 Q^QQ 16 060,00 64 240,00

2/5



PŘÍLOHA Č.l: - VÝKAZ MATERIÁLU
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE

p.č. P op is Jedn . M n ož. M on táže m ateriá l délkový m ater iá l kusový
jed .cena celkem jed .cen a celkem jed. cena celkem

25 Ctečka pro bezkontaktní média. Včetně krabice ks 5 1 564,00 7 820,00 Q QQ 0-00 3 146,00 15 730,00
26 Čtečka pro bezkontaktní média pro venkovní prostředí (zalité v krabičce) ks 21 1 564,00 32 844,00 0-00 0-00 4 356,00 91 476,00
27 Ctečka pro bezkontaktní identifikační média v krabiččce (vnitřní, použití pro turnikety) ks 4 1 564,00 6 256,00 0-00 0-00 3 938,00 15 752,00

28
Kompaktní kontaktní komponenta pro ovládání přístupových bodů. (např. určeno pro 
ovládání 2 plně osazených dveří). ks 18 1 740,00 31 320,00 o nov ,  w a  nn

X 7y t7 t7 5 082,00 91 476,00

29
Základní varianta zálohovaného spínaného zdroje (13.8V, 4A) v instalační krabici s 
příslušenstvím (včetně aku 12V/7Ah). ks 4 763,20 3 052,80 0-00 0-00 7 535,00 30 140,00

30
Základní varianta zálohovaného spínaného zdroje (13.8V, 4A) s příslušenstvím (včetně 
aku 12V/7Ah) v provedení do racku. ks 2 763,20 1 526,40 0-00 0-00 7 535,00 15 070,00

31

Ctečka dokladů pro čtení 2/3 řádků všech cestovních dokladů, občanských průkazů, pasů, 
nebo víz, které jsou podporovány. Umožňuje automatický přenos načtených údajů z 
dokadu příímo do systému. Snadno a rychle načte jméno, příjmení a další údaje. 
Zrychluje, zjednodušuje a zpřesňuje práci. ks 2 1 650,00 3 300,00 Q QQ 0-00 20 625,00 41 250,00

32
Snímač k PC pro bezkontaktní média s rozhraním USB. Je určen pro načítání médií do 
systému nebo k identifikaci uživatele. ks 2 480,00 960,00 0-00 0-00 5 335,00 10 670,00

33 Návštěvnická karta s potiskem ks 250 0,00 0,00 Q QQ 0-00 162,80 40 700,00

34
Aktualizace a doplnění databáze uživatelů SKV, konfigurace zón, definice 
úrovní,přístupu a uživatelských práv dle objednatele a dodaných seznamů ks 1 48 300,00 48 300,00 n  n o

v ,  v v 0-00 0,00 0,00

35 Zpracování provozního předpisu ks 1 14 650,00 14 650,00 0-00 0-00 0,00 0,00
36 Bezpečnostní fólie do dvěří objekt NRP 770x1180 ks 1 2 150,00 2 150,00 0-00 o onU j V v 9 273,00 9 273,00
37 Uzamkytelná mříž pro žebřík na objektu NRP 600x650 včetně nátěru ks 1 1 650,00 1 650,00 o on 0-00 4 356,00 4 356,00

38
Venkovní bullet kamera, TD/N, 1000TVL (1280H), f=2.8-10mm, WDR, IR 50m, VA, IT 
pří svit 50m ks 1 920,00 920,00 Q QQ 0-00 6 556,00 6 556,00

39 Napájecí zdroj 230/24VAC ks 1 380,00 380,00 Q QQ 0-00 869,00 869,00
40
41

Převodník koax/twist (přijímač/vysílač) ks 1 400,00 400,00 Q QQ 0-00 4 334,00 4 334,00
Alarmová karta vstupů do stávající videomatice ks 2 3 620,00 7 240,00 0-00 Q QQ 30 140,00 60 280,00

42 Koppler 4G2R do stávající EPS ks 2 720,00 1 440,00 Q Q Q Q QQ 4 048,00 8 096,00
43 Skříň pro koppler ks 2 128,00 256,00 0-00 Q QQ 231,00 462,00
44 Integrace instalovaných prvků do stávajících slp. systémů ks 1 48 900,00 48 900,00 Q?QQ Q QQ 0,00 0,00
45 Upgrade stávajícího nástavbivího systému na nej aktuálnější verzi ks 1 2 150,00 2 150,00 0 - 0 0 Q QQ 42 350,00 42 350,00
46 Zpracování a implementace map ks 4 3 200,00 12 800,00 Q QQ O-00 0,00 0,00

3/5



PŘÍLOHA Č.l: - VÝKAZ MATERIÁLU
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE

p.č. P op is Jedn. M nož. M on táže m ater iá l délkový m ater iá l k u sový
jed .cen a celkem jed .cen a celkem jed . cena celkem

47 Doplnění všech nových symbolů EKV, CCTV, EZS ks 1 23 600,00 23 600,00 Q -0 0v j u v Q Q Q 0,00 0,00
48 0,00

49
Úprava stávajícíh rozvaděčů NN a doplnění jističů 1/16A pro napájení zdrojů EKV, 
turniketů ks 5 790,00 3 950,00 0  o pu ,U U 0  OQU , w 473,00 2 365,00

50
Navýšení stávajícího oplocení o jeden metr délka oplocení cca 40m, viz výkres situace, 
včetně nového antikorozního nátěru nátěru i stávajícího oplocení ks 1 13 200,00 13 200,00 58 700,00 58 700,00 1 320,00 1 320,00

51 Kabel CYKY 3x2,5 m 250 16,00 4 000,00 16,50 4 125,00 Q Q Q 0-00
52 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 300 12,00 3 600,00 6,80 2 040,00 0_Q A 0-00
53 Kabel UTP cat.5e m 1950 12,00 23 400,00 6,80 13 260,00 Q Q Q 0-00
54 Kabel FTP cat.5e m 60 12,00 720,00 8,90 534,00 0-00 n  n n

55 Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, m 200 12,00 2 400,00 23,00 4 600,00 Q Q Q o onVy, W

56 Koaxiální kabel 750hmu m 20 12,00 240,00 14,00 280,00 Q QQ 0-00
57 Trubka ohebná 7 5 ON 32mm m 450 17,00 7 650,00 9,50 4 275,00 0-00 0-00
58 Trubka ohebná 750N 20mm m 200 17,00 3 400,00 8,50 1 700,00 0-00 Q Q Q

59 Trubka pevná 20mm včetně příchytek m 190 17,00 3 230,00 18,00 3 420,00 0-00 0-00
60 Lišta LV 40x20HF m 210 17,00 3 570,00 79,00 16 590,00 Q Q Q 0-00
61 Lišta LV 18xl8HF m 30 17,00 510,00 68,00 2 040,00 0-00 n  n nV/,VyVy

62 Požární utěsnění prostupů ks 8 1 180,00 9 440,00 Q o p Q Q Q 865,00 6 920,00
63 F konektory ks 4 20,00 80,00 Q o pv j W Q Q Q 16,00 64,00
64 Zkušební provoz ks 1 36 400,00 36 400,00 Q o p 0-00 0,00 0,00
65 Uložení kabelů k elektromech. zařízením (drážky v betonu, instal, zapravení...) m 26 380,00 9 880,00 1 060,00 27 560,00 0-00 Q Q Q

Mezisoučet 622 658,20 139 124,00 1 909 602,60
Podružný materiál 8% 11 129,92 152 768,21
Materiál celkem 150 253,92 2 062 370,81
PPV 6% 37 359,49 9 015,24 123 742,25

PRÁCE HZS
66 Zjištění stávajícího stavu hod 16 280,00 4 480,00 Q 0 0Vyj V/Vy Q QQ Q QQ Q QQ

67 Koordinace se stávajícími rozvody hod 26 280,00 7 280,00 Q QQV jW Q QQ Q QQ Q QQ

68 Stavební přípomoce (vrtání, sekání, drážky,...) hod 120 260,00 31 200,00 Q QQ Vy ,VJVy Q QQ Q.Q Q Q QQ

69 Úprava stávajících dveří pro osazení panikové hrazdy hod 40 280,00 11 200,00 0 ^ 0 © Q QQ Q QQ Q QQ

4/5



PŘÍLOHA Č.l: - VÝKAZ MATERIÁLU
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI KRAJSKÉHO ÚŘADU JIHOČESKÉHO KRAJE
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE

p.č. P op is Jedn . M nož. M on táže m ater iá l délk ový m ateriá l k u sový
jed .cena celkem jed .cen a celkem jed. cena celk em

70 Programování nových prvků do EZS, EPS, EKV, CCTV hod 24 360,00 8 640,00 f \  A A  v , O v nnn Q_Q0 Q Q Q

71 Vytvoření poplachových scénářů hod 24 290,00 6 960,00 A  A A 0-00 0-00 Q-QQ

72 Zaškolení obsluhy hod 8 280,00 2 240,00 o on Q QQ 0-00 0-00
73 Utěsnění prostupů proti vodě hod 1 360,00 360,00 n nnw,V /V Q QQ 0-00 0-00
74 Revize, komplexní přezkoušení, zprávy hod 28 360,00 10 080,00 0-00 Q Q Q o onV jU V a nnv ^ v v

75 Dokumentace skutečného provedení hod 24 360,00 8 640,00 Q Q Q Q QQ 0-00 Q QQ

76 Náklady na dopravu osob o materiálu hod 80 280,00 22 400,00 o onv j W O O O 0-00 0-00
77 Uvedení do provozu hod 36 280,00 10 080,00 Q Q Q 0-00 0-00 n nn

X/jXJXJ

Součet 123 560,00

Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracována k projektové dokumentaci projektu pro zadání stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí 
dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je  překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál 
nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá 
včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které 
se na ně vztahují.

Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

1) Přizpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro zadání stavby, tj .technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

3) Neuvede-li uchazeč, že vpříslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže.

4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a 
splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro zadání stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt odjiného výrobceje povinen 
dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 
projektu pro zadání stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

6) Zadavatel umožňuje pro plnění věřejných zakázek použití i jiných kvalitativně i technicky obdobných řešení

5/5


